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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR

NJOFTIM
Pér vende té€ lira pune

NE zbatim (€ liggit nr. 8224, daté 15.05.1997 “Pér Policiné Bashkiake™. i ndryshuar, Rregullores
s¢ pérbashkét t¢ Ministrisé sé Pushtetit Vendor dhe Decentralizimit dhe Ministrisé s&€ Rendit
Publik™ nr. 1530, daté 07.04.2003 “Pér miratimin ¢ Rregullores s¢ Brendshme “TIP™ (& Policisé

Bashkiake ¢ t&¢ Komunés™ ., si dhe né bazé té ligjit nr. 108/2014 “Pér Policiné e Shtetit”, i ndryshuar:

Shpall konkurrimin pér | (njé) vend 1€ liré pune né Policing€ Bashkiake né Bashkiné Skrapar.

1. Inspektor i Policisé Bashkiake

Kriteret e pranimit
e T'é keté diplomén ¢ shkollés s¢ mesme, té larté, preferohet (€ Keté Kursin e policisé.
o T&€ Keté aftési t€ mira fizike.

e T¢é Keté sjellje té mira gytetarie.

KRYETARIg||
ADRIATIK MEY;

o

% Rruga Arkiteki Kasemi Nr 1 Corovodé. Skrapar Kod Postar 3401 telefon. 1353312225512 e-manl info@bashkiaskapar gov al



